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Ten weekend kulturalnie zdominują Wianki! Przez całą sobotę w wielu miejscach Krakowa będziecie

mogli posłuchać dobrej muzyki w każdym gatunku. A poza tym polecamy nową wystawę w Muzeum

Narodowym czy rozpoczynający się Festiwal Kultury Żydowskiej. Zapraszamy!

Na początek seans już prawie weekendowy, bo w późny czwartkowy wieczór. Studencki

Nocny Klub Filmowy w Kinie pod Baranami pokaże film "Lady M.". IX-wieczna Wielka

Brytania. Świat konserwatywnych zasad i sztywnych konwenansów. Młoda Katherine wbrew

swojej woli zmuszona zostaje do wyjścia za mąż za znacznie starszego i majętnego właściciela

ziemskiego. Kobieta kompletnie nie potrafi odnaleźć się w nowej rzeczywistości,

zwłaszcza że notorycznie upokarzana jest przez sadystycznego męża oraz teścia.vZ

emocjonalnego marazmu wytrąca ją spotkanie z nowym pracownikiem swojego, coraz częściej

nieobecnego, męża. Pewny siebie i nieco bezczelny Sebastian staje się dla niej uosobieniem

męskości i szansą na prawdziwe uczucie. Zwiastun filmu naprawdę robi wrażenie! Namawiamy,

zarwijcie noc i zobaczcie "Lady M." w czwartek o godz. 23:15 pod Baranami. To seans

dzień przed oficjalną premierą filmu!

KONKURS

Mamy do rozdania podwójne zaproszenie na czwartkowy seans "Lady M." w Kinie pod

Baranami. Jeśli macie ochotę się wybrać na ten film, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: 

Dlaczego lady Makbet myła ręce? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do

czwartku, 22 czerwca do godz. 12.00 w tytule maila wpisując KINO POD BARANAMI.

Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Wianki czas zacząć! W sobotę zza każdego rogu w Krakowie będzie słychać muzykę! Już od

popołudnia na wielu scenach będą grać te mniej i bardziej znane polskie zespoły. Na Rynku

Głównym usłyszycie m.in. Korteza, Sorry Boys, Julię Marcell czy Taco Hemingway'a.

Na Rynku Podgórskim zagra m.in. Piotr Zioła i Cheap Tobacco, a na pl. Szczepańskim jubileusz

będzie obchodzić grupa Pod Budą. Na scenie przy nowohuckim NCK zabrzmi jazz w najlepszym

wydaniu - zagrają Jazzpospolita, Włodek Pawlik czy Atom String Quartet. Bardziej

alternatywne dźwięki pojawią się na Placu Nowym. Nie zabraknie też warsztatów plecenia

wianków oraz konkursu na najpiękniejszy wianek na Bulwarze Czerwieńskim. Tam również o

godz. 22:45 planowany jest pokaz pirotechniczny. Potem możecie kontynuować imprezę

na Unsound Silent Disco. Jak widzicie, będzie się działo! A dokładny program wydarzeń

znajdziecie na stronie Wianków. Do zobaczenia!

W sobotę swoje święto będzie miała również ulica Stolarska! W ramach świętowania o godz.

16 aktorzy Teatru STU pokażą tam spektakl "Mały książę" na podstawie powieści Antoine

de Saint-Exupery, a także zaśpiewają wybrane przez siebie utwory. Poza tym na scenie pojawią

się Vladimirska, Karl Culley czy niemiecki zespół Karl die Große. Już szykujemy się na

dobrą zabawę na jednej z ulubionych ulic krakowian!

To już 27. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej, który jak zwykle na przełomie czerwca i

lipca gości w Krakowie. Tym razem od soboty będziemy mogli uczestniczyć w wielu świetnych

koncertach, wykładach, wycieczkach i wydarzeniach związanych z kulturą rodem z Izraela.
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Tak więc w sobotę możecie m.in. pozwiedzać żydowski Kraków, bawić się na After

Shabbat Party w Forum Przestrzenie czy wziąć udział w ceremonii pożegnania szabatu z

udziałem kantorów i gości festiwalu w Synagodze Tempel. W niedzielę polecamy Wam

koncert grupy Libelid w Chederze, dyskusję pt. "Obcy-nieobcy" z udziałem m.in. Łukasza

Orbitowskiego czy koncert muzyki klasycznej w Synagodze Tempel w samo południe. To tylko

ułamek wszystkich wydarzeń, resztę sprawdźcie na stronie festiwalu. Polecamy!

Już od soboty będzie można oglądać najnowszą wystawę w Gmachu Głównym Muzeum

Narodowego pt. "#dziedzictwo". Ma być ona głosem w toczącej się debacie na temat

polskiego dziedzictwa. Tytuł wystawy podkreśla konieczność aktualizacji wydarzeń

historycznych przez odwołanie do znaku hasztag stosowanego w przestrzeni

internetowej. Za jego pomocą oznacza się treści istotne, ale i komentowane dowolnie przez

użytkowników sieci, co odnosi się do idei otwartej dyskusji na temat tego, co jest naszym

dziedzictwem. na wystawie znalazły się wyłącznie obiekty z kolekcji krakowskiego

Muzeum, które to zbiory w szczególny sposób definiują polską kulturę. My tym opisem

jesteśmy zaintrygowani i polecamy koniecznie wybrać się na tę ważną wystawę.

Już od piątku Agrafka wraca ze swoim Kinem na Tarasie! Wielbiciele oglądania filmów pod

gwiazdami mogą już zacierać ręce, tym bardziej, że repertuar jest naprawdę zachęcający. W

piątek zobaczymy głośny niemiecki film, jednego z faworytów tegorocznych Oscarów w

kategorii najlepszy film nieanglojęzyczny, czyli "Toni Erdmann". Z kolei w sobotę Agrafka

pokaże "Moonlight", które zdobyło tę złotą statuetkę za najlepszy film. Niedziela będzie dniem

dla fanów animacji z najwyższej półki - na ekranie pojawi się "Czerwony żółw", najnowsza

koprodukcja słynnego japońskiego Studia Ghibli. Wszystkie seanse rozpoczynają się o

godz. 21:30. Będzie się działo!

Fani jazzu koniecznie powinni wybrać się w niedzielę do Centrum Kongresowego

ICE. Wystąpi tam brazylijska piękność Ive Mendes ze swoim zespołem i kwartetem

smyczkowym. Artystka w swojej muzyce łączy smooth jazz z brazylijską bossa nova. Mendes

zaprezentuje materiał z najnowszej płyty „Bossa Romantica”. urzeka słuchaczy intymną

atmosferą upalnego wieczoru wypełnionego nastrojem bossa novy, samby, jazzu, soulu,

popu i chilloutu oraz zmysłowym głosem artystki. Śpiewa o namiętności, magii i

intensywności związku z mężczyzną, którego kocha lub którego chciałaby pokochać. Ten

koncert zapowiada się magicznie! Już czujemy zapach lata. Początek o godz. 20!

BAL na Zabłociu zaprasza na drugą odsłonę filmowego midsommar! Tak świętują

najdłuższy dzień w roku Szwedzi, dlatego też obejrzymy w piątek film z tego kraju, a

dokładnie "Stockholm Stories". To pełnometrażowy debiut szwedzkiej reżyserki Karin

Fahlén. Film jest mozaiką splatających się ze sobą losów pięciu bohaterów zmagających

się z różnymi problemami, próbujących odnaleźć szczęście w sztokholmskiej dżungli miejskiej.

W rolach głównych: jesienne ulice Sztokholmu, a także Martin Wallström, Cecilia Frode, Filip

Berg i Jonas Karlsson! Wstęp wolny, a początek o godz. 21.
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